
         

 
www.olkraj.cz 
www.cz-pl.eu 

 

 
Příloha objednávky č. 2022/01294/OSR/OBJ 

 
 
Doplňující informace: 
 

Tato zakázka je součástí Projektu technické pomoci Olomouckého kraje v rámci 
INTERREG V-A ČR-Polsko, č. CZ.11.5.125/0.0/0.0/15_007/0000012, který je 
financován z Evropského fondu pro regionální rozvoj, státního rozpočtu ČR a 
rozpočtu Olomouckého kraje. 

Právní vztahy vyplývající z této objednávky, které tato objednávka výslovně 
neupravuje, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném 
znění. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího podpisu objednavatelem.  

Žádáme Vás o potvrzení přijetí této objednávky. 

Vyúčtování bude provedeno bezprostředně po obdržení předmětu objednávky do 
sídla objednavatele. 

Žádáme Vás o předložení originálu daňového dokladu. Na daňový doklad uvádějte 
číslo objednávky a jméno kontaktní osoby objednavatele uvedené v této 
objednávce. 

Na daňový doklad dále uveďte, že „Zakázka je realizována v rámci Projektu 
Technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká republika-
Polsko, č. CZ.11.5.125/0.0/0.0/15_007/0000012, který je spolufinancován 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj, státního rozpočtu ČR a rozpočtu 
Olomouckého kraje“. 

Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí 
s touto zakázkou a jejím financováním bude uchovávat na jednom místě do konce 
roku 2027. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání 
finanční pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany 
kontrolních orgánů jako k příjemci pomoci Olomouckého kraje, a souhlasí s tím, že 
umožní přístup oprávněným osobám k provedení kontrol. 

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky. 


